Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 20:29
Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/softstart-3-fazowy-400vac-81a-45kw400v-uc110230v-ac-
ds7-342sx081n0-n-134937-p-391217.html
Softstart 3-fazowy 400VAC 81A
45kW/400V Uc=110/230V AC
DS7-342SX081N0-N 134937
Cena brutto 3 382,40 zł
Cena netto 2 749,92 zł
Numer katalogowy DS7
Kod producenta 134937
Kod EAN 4015081317523
Producent EATON
Opis produktu
Znamionowa temperatura otoczenia bez obniżenia [°C]: 40
Znamionowy prąd pracy Ie w 40 °C Tu [A]: 81
Znamionowa moc silnika trójfazowego, podłączenie standardowe, przy 400 V [kW]: 45
Rodzaj napięcia sterowniczego: AC
Znamionowe napięcie robocze Ue [V] od: 200
Znamionowe napięcie robocze Ue [V] do: 480
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od: 110
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] do: 230
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold